
Управление образования
администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

от 20.01.2021 г. № 13

г. Кириллов

О проведении отборочного тура 
региональной телевизионной 
гуманитарной олимпиады школьников 

«Умники и умницы Вологодчины» 
в 2021 году

На основании положения о проведении региональной телевизионной 
гуманитарной олимпиады школьников «Умники и умницы Вологодчины» в 
2021 году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести отборочный тур региональной телевизионной
гуманитарной олимпиады школьников «Умники и умницы 
Вологодчины» 28 января 2021 года в общеобразовательных 
организациях района

2. Утвердить состав оргкомитета отборочного тура Олимпиады 
(Приложение 1)

3. Утвердить состав жюри отборочного тура Олимпиады (Приложение
2)

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В. А., 
заместителя начальника управления образования

Начальник управления Е.А.Фафурина



Приложение 1.

УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления образования 

администрации Кирилловского 
муниципального района 

от 20.01.2021 г.№  13

Состав
оргкомитета отборочного тура региональной телевизионной 

гуманитарной олимпиады школьников 
«Умники и умницы Вологодчины»

Фафурина Е.А. - начальник управления образования администрации
Кирилловского муниципального района, председатель 
оргкомитета

Новожилова В.А.- заместитель начальника управления образования
администрации Кирилловского муниципального района, 
заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

Дормидонтова А.И. - методист КУ КМР ВО «Центр обеспечения
деятельности учреждений образования»;

Чекушина С.С. - методист КУ КМР ВО «Центр обеспечения деятельности
учреждений образования».



Приложение 2.

УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления образования 

администрации Кирилловского 
муниципального района 

от 20.01.2021 г.№  13

Состав
жюри отборочного тура региональной телевизионной гуманитарной 

олимпиады школьников «Умники и умницы Вологодчины»

Васильева И.Г. - учитель русского языка и литературы БОУ «Кирилловская
СШ», председатель жюри

Розанова Н.И. - учитель русского языка и литературы БОУ КМР
«Ферапонтовская СШ»

Зимичева Н.Н. - учитель русского языка и литературы БОУ КМР «Горицкая
СШ»


